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Geleceğimizin Teminatı Sevgili Gençler, 

ÖSYM Lisans Yerleştirme Sınavı’nda göstermiş olduğunuz gayret ve başarı için sizleri kutluyor, 

başarılarınızın üniversitemiz çatısı altında da artarak devam etmesini temenni ediyorum. 

Hayatınıza yön verecek mesleğiniz için gerekli bütün donanımları sağlayacak evrensel değerleri ulusal 

değerlerle bütünleştiren, etik değerlere sahip, eğitim ve araştırmada ülkemizin öncü 

kurumlarından birindesiniz. Eğitim ve araştırmada nitelik ve nicelik olarak dünya normlarını uygulayan, 

bu normları geliştirmeye yönelik gayret sarf eden Yıldız Teknik Üniversitesi, asırlık tarihine yakışır 

nitelikte önemli çalışmalara ve projelere her geçen gün artarak devam etmektedir. Üniversitemiz 

bilimsel, teknik, sosyal altyapısı ve alanında söz sahibi, üretken öğretim elemanı kadrosu ile sizleri 

heyecanla beklemektedir. 

Ülke öncelikleri doğrultusunda üzerine düşen sorumlulukların bilinci ile eğitim, öğretim ve bilimsel 

faaliyetlerini çağın gerekleri doğrultusunda şekillendiren üniversitemiz, sizleri ülkemizin parlayan 

yıldızları yapmak için tüm paydaşları ile yoğun gayret sarf etmektedir. Bilgiye ulaşmayı öğreten, temel 

kavramları anlayıp yorumlayabilen, bilimsel düşünme sistemini ilke edinip analiz ve sentez yapabilen, 

özgüveni tam, bilgi toplumuna uygun insan yetiştirme hedefi ile üniversitemiz sizlerin desteği ile 

gücüne güç katacaktır. Bu bağlamda Yıldız Teknik Üniversitesi Ailesi’ne hoş geldiniz diyor, hepinizi 

yürekten kutluyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla, 

Prof. Dr. Bahri ŞAHİN 

Rektör  
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1.Önemli Tarihler 
 

 Üniversiteye Kayıt Dönemi 
 

19-21 Ağustos 2019 Üniversitemizi Yeni Kazananların Kayıt İşlemleri (E-Devlet 
Üzerinden Elektronik Kayıt İşlemi) ve kayıt için gerekli belgelerin 
elektronik olarak (www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr adresi üzerinden) 
yüklenmesi 
 

19-23 Ağustos 2019 (E-Devlet Üzerinden Kayıt Yaptıramayanlar ve Bireysel kayıt 
tercih edenler  İçin) kayıt için gerekli belgelerin elektronik olarak 
(www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr adresi üzerinden) yüklenmesi. Kayıt 
işlemi için gelinmeden önce belge yükleme işlemi mutlaka 
gerçekleştirilmelidir. 
 

19-23 Ağustos 2019 Üniversitemizi Yeni Kazananların Kayıt İşlemleri                  (E-Devlet 
Üzerinden Kayıt Yaptıramayanlar ve Bireysel kayıt işlemini tercih 
edenler İçin) 
 

16 Eylül 2019 Güz Yarıyılı Derslerinin Başlangıcı (İngilizce Hazırlık 
Öğretimi+Lisans) 
 

27 Aralık 2019 E-Devlet üzerinden Elektronik kayıt yapanlar için kayıt için 
gerekli belgelerin elektronik olarak (www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr 
adresi üzerinden) yüklenmesi için son gün 
 

 

http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
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 İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavları 
 

26 Ağustos 2019 İngilizce Yeterlik Sınavına (%30 ve %100 İngilizce öğretim yapan 
Lisans programlarını yeni kazananlar için)  ve İngilizce I-II  Yeterlik 
Sınavına (%100 Türkçe Öğretim Yapılan programları yeni kazananlar 
için) girecek öğrencilerin listelerinin ve sınav yerlerinin Yabancı 
Diller Yüksekokulunca www.ybd.yildiz.edu.tr     adresinde ilan 
edilmesi 
 

27 Ağustos 2019 (**) İngilizce Öğretmenliği Yeterlik (Yazılı) Sınavı (İÖYS): YTÜ Eğitim 
Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği lisans 
programını kazanan öğrenciler için 
Sınav Saati: 10:00 
 

28 Ağustos 2019 (**) İngilizce Öğretmenliği Yeterlik (Sözlü) Sınavı  (İÖYS): YTÜ Eğitim 
Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği lisans 
programını kazanan öğrenciler için 
Sınav Saati: 10:00 
 

27 Ağustos 2019 (1.kısım) (*) 
 
29 Ağustos 2019 (2.kısım) (*) 

İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) (%30 ve %100 İngilizce öğretim yapan 
Lisans programlarını yeni kazananlar için) 
Sınav Saati: 10.00 
 

28 Ağustos 2019 (*) İngilizce I-II  dersleri Yeterlik Sınavı (%100 Türkçe öğretim yapılan 
programları yeni kazananlar için) 
Saat: 10:00   
 

02 Eylül 2019 İngilizce Öğretmenliği Yeterlik Sınavı (İÖYS) Sonuçlarının  
www.yde.yildiz.edu.tr   adresinde ilan edilmesi  
 

02 Eylül 2019 İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) ve İngilizce I-II Yeterlik sonuçlarının 
www.ybd.yildiz.edu.tr adresinde ilan edilmesi 
 

 

Burs Başvuruları 
 

09 Eylül – 04 Ekim 2019 2019 - 2020 Eğitim-Öğretim Yılı Burs Başvuru Tarihleri (ONLINE 
BAŞVURU) 

 

Yurt Başvuruları 
 

26 Ağustos – 02 Eylül 2019 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Davutpaşa Kız Yurtları Başvuru 
Tarihleri  
 

26 Ağustos - 02 Eylül 2019 KYK Yurt Başvuruları (E-Devlet üzerinden) 

http://www.ybd.yildiz.edu.tr/
http://www.yde.yildiz.edu.tr/
http://www.ybd.yildiz.edu.tr/
mailto:http://www.bursburosu.yildiz.edu.tr/basvuru/
mailto:http://www.bursburosu.yildiz.edu.tr/basvuru/
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2.Üniversiteye Kayıt 
 

1.1 E-Devlet Üzerinden Elektronik Kayıt  
 
- Elektronik kayıt öğrenciler için zorunlu olmayıp isteğe bağlıdır. Elektronik kayıt işlemini tercih 
edenlerin kayıt işlemini E-Devlet üzerinden yapmaları ve aşağıda belirtilen belge yükleme işlemini 
gerçekleştirmeleri yeterlidir. Kayıt işlemi için tekrar Üniversiteye gelmeyeceklerdir. 
  

- Elektronik kayıt işlemi 19-21 Ağustos 2019 tarihleri arasında e-devlet şifresi ile  www.turkiye.gov.tr 
adresine giriş yapılarak Yükseköğretim Kurumu Başkanlığı Bölümünde yer alan Kayıt İşlemleri üzerinden 
yapılabilecektir.  
 
- E-Devlet üzerinden kayıt yaptıranlar kayıt işleminin tamamlanmasından sonra “Elektronik Kayıt 
Belgesi’nin çıktısını mutlaka almalıdırlar. Bu belge kayıt işleminin tamamlandığını belgelemektedir. 
Belge kayıt yaptıran öğrenci tarafından saklanmalıdır.   
 
- E-Devlet üzerinden kayıt yaptıran öğrencilerin aynı zamanda 2.maddede belirtilen “Kayıt İçin Gerekli 
Belgeler” i hazırlayarak elektronik olarak (www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr adresi üzerinden) yüklemeleri 
gerekmektedir. Öğrencilerimizin öğrenimleri süresince herhangi bir sorunla karşılaşmamaları için bu 
işlemi kayıt tarihi başlangıcından itibaren en geç 27 Aralık 2019 tarihine kadar gerçekleştirmeleri 
gerekmektedir.  
 
- Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümüne kayıt olacak adayların, Sağlık durumunun 
denizciliğe elverişli olduğunu, Hudut ve Sahiller Genel Müdürlüğünden alınacak “Gemi Adamı Sağlık 
Yoklama Belgesi” ibaresi taşıyan Sağlık Raporu ile belgelemeleri gerektiğinden Elektronik Kayıt kabul 
edilemeyecektir. 

 

- Havacılık Elektroniği Programına Kayıt olacak adayların, 
 

- Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv 
Kaydı bulunmadığını Adli Sicil Belgesi ile, 

 

- Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık 
sorunu bulunmadığını tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet 
raporu ile (renk körlüğü, işitme kaybı/eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb.), belgelemeleri 
gerektiğinden Elektronik Kayıt kabul edilemeyecektir. 

 
 

1.2. Şahsen Kayıt 
E-Devlet üzerinden elektronik kayıt yaptıramayan veya elektronik kayıt işlemini tercih etmeyenler 19-

23 Ağustos 2019 tarihleri arasında Üniversiteye gelerek bireysel başvuru ile kayıt işlemini 

gerçekleştireceklerdir.  

Aynı zamanda yukarıda belirtilen tarihlerde 1.2.1. madde de belirtilen “Kayıt İçin Gerekli Belgeler”in  

elektronik ortamda (www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr adresi üzerinden) yüklenmesi gerekmektedir. Kayıt 

için gelinmeden önce belge yükleme işlemi mutlaka gerçekleştirilmelidir.  Sistem üzerinden belge 

yükleme yapmayan veya eksik belge yükleyenlerin kayıt işlemi yapılmayacaktır. 

http://www.turkiye.gov.tr/
http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
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1.2.1. E-Devlet Üzerinden Kayıt Yaptıramayanlar ve Bireysel Kayıt İşlemini Tercih Edenler 

İçin Kayıt Yeri Adresleri 

Eğitim Fakültesi  
 
 
 

Davutpaşa Kampüsü-Esenler/İSTANBUL 

Elektrik-Elektronik Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İnşaat Fakültesi 

Kimya-Metalürji Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi  
Yıldız Kampüsü-Beşiktaş/İSTANBUL Makine Fakültesi 

Mimarlık Fakültesi 
 

1.2.2.Kayıt için Gerekli Belgeler 
 

Kayıt için gerekli belgeler aşağıda belirtilmekte olup, kayıt sırasında bu belgeler dışında hiçbir belge 

(vesikalık fotoğraf dahil) talep edilmez.  

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Davutpaşa Kampüsü Kışla Binası, 

Davutpaşa Mah. 34210 Esenler/ 

İstanbul 

Tel: 0212 383 6000-6001-6002 

E-posta: ogidb@yildiz.edu.tr 

www.ogi.yildiz.edu.tr 

mailto:ogidb@yildiz.edu.tr
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ÖNEMLİ: Aşağıda yer alan belgelerin tümü Üniversitemize kayıt hakkı kazanan adaylarca elektronik 

ortamda, Görsel dosyaları (.jpg, .jpeg, .png) ya da PDF dosyası (.pdf) formatında  www.e-

ogrenci.yildiz.edu.tr adresi üzerinden sisteme yüklenecektir. 

1. Elektronik Kayıt Belgesi (E-Devlet üzerinden kayıt yaptıranlar için): www.turkiye.gov.tr adresi 
üzerinden Elektronik Kayıt işleminin yapıldığına ilişkin belge.  
 

2. Sınav Sonuç Belgesi: (Kayıt Yaptıracak Kişinin Üniversitemize Yerleştirildiğini Gösteren Belge)  Bu 
belge Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)’nin internet üzerindeki web sayfasından 
(www.osym.gov.tr) alınacaktır.  
 

3. Lise Diploması:  Mezun olunan okuldan alınan “Diploma”. Diplomanın kayıp olması durumunda 
mezun olunan liseden alınan “diploma kayıp belgesi”. E-Devlet üzerinden elektronik kayıt 
yaptıramayan veya elektronik kayıt işlemini tercih etmeyenler bireysel kayıt yaptıracaklarından 
dolayı kayıt için geldiklerinde Lise Diplomasının aslını veya Diploma Kayıp Belgesini (orijinal imzalı) 
yanlarında bulunduracaklardır. Kayıt görevlisi yüklenen belge ile asıl belgeyi karşılaştırarak belgenin 
aslını ilgiliye iade edecektir. Kayıt sırasında diplomanın aslı kesinlikle alınmayacaktır.  
 

4. T.C. Nüfus Cüzdanı / Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı / KKTC Kimlik Kartı:  Belgenin ön ve arka 
yüzü. E-Devlet üzerinden elektronik kayıt yaptıramay an veya elektronik kayıt işlemini tercih 
etmeyenler bireysel kayıt yaptıracaklarından dolayı kayıt için geldiklerinde Belgenin aslını yanlarında 
bulunduracaklardır. Kayıt görevlisi yüklenen belge ile asıl belgeyi karşılaştırarak belgenin aslını ilgiliye 
iade edecektir. 

 
 (*) Gemi Adamı Sağlık Yoklama Belgesi: SADECE Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümüne 

kayıt yaptırmak için başvuran adayların, mevcut kayıt belgelerine ilave olarak, sağlık durumunun 

denizciliğe elverişli olduğunu, Hudut ve Sahiller Genel Müdürlüğünden alınacak “Gemi Adamı Sağlık 

Yoklama Belgesi” ibaresi taşıyan Sağlık Raporu.  Bu belge kayıt için gelinmeden birkaç gün ince 

alınmalıdır. Kayıt için gelen adaylar bu belgenin aslını yanlarında bulunduracaklardır. Kayıt görevlisi 

yüklenen belge ile asıl belgeyi karşılaştırarak belgenin aslını ilgiliye iade edecektir. 

 

(*) Adli Sicil Kaydı Belgesi (Havacılık Elektroniği Programına Kayıt İçin): SADECE Havacılık Elektroniği 

Programına kayıt yaptırmak için başvuran adayların, mevcut kayıt belgelerine ilave olarak, 

(Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı 

bulunmadığını) Adli sicil belgeleri ile belgelemeleri gerekmektedir. Adli Sicil Belgesi’nin teminine ilişkin 

bilgilere http://www.adlisicil.adalet.gov.tr/ adresi üzerinden ulaşılabilir. E-Devlet üzerinden alınan 

belgeler de kabul edilir. 

 

(*) Heyet Raporu (Havacılık Elektroniği Programına Kayıt İçin): SADECE Havacılık Elektroniği 

Programına kayıt yaptırmak için başvuran adayların, mevcut kayıt belgelerine ilave olarak, Mesleği 

ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu 

bulunmadığını, tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporu ile 

(renk körlüğü, işitme kaybı/eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb), belgelemeleri gerekmektedir. 

http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
http://www.e-ogrenci.yildiz.edu.tr/
http://www.turkiye.gov.tr/
http://www.osym.gov.tr/
http://www.adlisicil.adalet.gov.tr/
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(*) Askerlik Belgesi: 1991 ve öncesi doğumlu erkek öğrencilerin, bağlı oldukları Askerlik Şubesinden 

veya E-Devlet üzerinden alacakları  “bir fakülte veya yüksekokula kaydolmanızda askerlik yönünden 

sakınca olmadığı”na dair belge.  

 

(*) Sağlık Kurulu Raporu (Yalnızca ENGELLİ adaylar için): Herhangi bir engeli bulunan adayların engel 

durumlarını gösterir  “SAĞLIK KURULU RAPORU”. Herhangi bir engeli bulunmayan adaylardan Sağlık 

Kurulu Raporu istenmez. Bu belgenin (Elektronik kayıt tercih eden adaylar ve Şahsen başvuru yolu ile 

kayıt yaptıran adaylarca) fotokopisinin kayıt yaptırılan Bölüm Başkanlığına teslim edilmesi 

gerekmektedir. 

 

(*) Sporcu Bilgi Formu: Spor faaliyetlerine katılmak için istekli olanların, kayda gelmeden önce bu 
kılavuzun ilerleyen sayfalarında yer alan “Sporcu Bilgi Formu” nu doldurmaları ve Davutpaşa Kampüsü 
Spor Salonunda bulunan Beden Eğitim Bölüm Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.   
 

 

1.3. Kayıt İşleminin Tamamlanması Ve Kayıt Belgelerinin Teslim Edilmesinden Sonra 

Öğrenciye Verilecek Belgeler   
 

- Üniversitemize Kayıt Olunduğuna İlişkin Belge: Bu belge, öğrenci belgesi olarak da 

kullanılabileceğinden kayıt görevlisi tarafından 3 (üç) adet düzenlenecektir. (Bireysel kayıt yolu ile kayıt 

yaptıranlar için) 

 

- Öğrenci Kimlik Kartı (YEK KART): Akıllı Kart özelliği olan ve Kampüslere giriş çıkışta, Yemekhanede, 

Spor Merkezlerinde ve Kütüphanede kullanılacak Öğrenci Kimlik Kartlarının dağıtımı Eylül ayı içerisinde 

kayıt olunan Bölüm Başkanlıklarınca yapılacaktır. Öğrenci Kimlik kartları hazır olduğunda, kimlik dağıtım 

işleminin ne zaman yapılacağına ilişkin duyuru  www.ogi.yildiz.edu.tr  adresi üzerinden yapılacaktır. 

Takip ediniz. 

 

- İndirimli Seyahat Kartı (Paso): Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler indirimli İstanbul Kart 

almak için İstanbul Kart Başvuru Merkezlerine https://www.istanbulkart.istanbul/istanbulkart-

basvuru-merkezleri—127 Öğrenci Belgesi (E-Devlet üzerinden alınacaktır), kimlik aslı ve güncel fotoğraf 

ile şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru merkezi tarafından başvuru sırasındaYÖK web 

servisi üzerinden doğrulama yapılarak kart basım işlemi gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

http://www.ogi.yildiz.edu.tr/
https://www.istanbulkart.istanbul/istanbulkart-basvuru-merkezleri—127
https://www.istanbulkart.istanbul/istanbulkart-basvuru-merkezleri—127
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3. İngilizce Hazırlık Öğretimi ve İngilizce 

Yeterlik Sınavı (İYS) Hakkında Genel Bilgiler 
 

3.1. İngilizce Hazırlık Öğretimi 

- Üniversitemizde Zorunlu İngilizce Hazırlık Öğretimi, “Yabancı 

Diller Yüksekokuluna bağlı Temel İngilizce Bölümü” tarafından 

yürütülmektedir. 1 yıl süreli Zorunlu İngilizce Hazırlık öğretimi 

Davutpaşa Kampüsünde bulunan Yabancı Diller Yüksekokulu 

Binasında sürdürülmektedir.  

- %30 ve %100 İngilizce öğretim yapılan programlar için İngilizce 
Hazırlık öğretimi zorunludur. Öğretim dili tamamen Türkçe olan 
programlar için İngilizce Hazırlık öğretimi yoktur.  

- İngilizce Hazırlık öğretiminin amacı; öğretim dili en az %30 
İngilizce olan lisans programlarında öğrenim görecek öğrencilerin 
derslerini takip edebilecek ve alanlarında araştırma yapabilecek 
düzeyde İngilizce sözlü ve yazılı iletişim becerilerini geliştirmektir.  

3.2. İngilizce Hazırlık Öğretimine Öğrenci Kabulü Ve 

Öğretim Süresi 
- İYS’den başarısız olan, bu sınava girmeyen ya da “İngilizce Dil 

Sınavlarının Eşdeğerliğine İlişkin Puan Aralıkları Tablosunda 

belirtilen sınavların herhangi birinden aldıkları puanlarla İngilizce 

yeterliklerini belgeleyemeyen öğrenciler Hazırlık öğretimine 

devam etmek zorundadırlar.  

- Hazırlık sınıfında devam zorunluluğu vardır. 

- Hazırlık öğretiminden başarısızlık ya da devamsızlık nedeniyle 

kalan öğrencilerin Hazırlık öğretimini tekrar etme hakları yoktur. 

Bu öğrenciler, bir sonraki yıl Yabancı Diller Yüksekokulu Temel 

İngilizce Bölümü düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) 

haklarından yararlanırlar.  

- Yerleştirildikleri yükseköğretim programının zorunlu hazırlık 

sınıfına devam etmesine rağmen, hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarı 

ile tamamlayamayıp ilişiği kesilen öğrenciler talep etmeleri 

durumunda Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği kurallara göre 

ÖSYM tarafından aynı adı taşıyan ve öğretim dili Türkçe olan 

programlara yerleştirilirler. 

- Zorunlu İngilizce Hazırlık Öğretimine ilişkin ayrıntılı bilgiye 

http://www.ybd.yildiz.edu.tr/ adresinde, Yabancı Diller 

Yüksekokulu/Yönerge ve Uygulama Esasları başlığı altında yer alan 

“Yabancı Diller Yüksek Okulu Öğretim ve Sınav Yönergesi”nde yer 

verilmiştir. 

http://www.ybd.yildiz.edu.tr/
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3.3. İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) Ve Hazırlık Öğretiminden Muaf Sayılma 
 

3.3.1 İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) 

- 2018-YKS sonucuna göre Üniversitemizin %30 ve %100 İngilizce öğretim yapılan programlarına kayıt 

yaptıracak olanlar için İngilizce Yeterlik sınavı (İYS) yapılacaktır.  

- YTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan İYS, öğrencilerin Hazırlık öğretiminden ve lisans 

programlarında yer alan zorunlu İleri İngilizce I ve İleri İngilizce II derslerinden muafiyetlerini belirler. 

Sınavın içeriği ile ilgili ayrıntılı bilgiye adresinden ulaşılabilir. 

- İYS’ye herhangi bir nedenle giremeyen öğrenciler için mazeret sınavı düzenlenmez. Bu durumdaki 

öğrenciler, İngilizce hazırlık öğretimine en alt seviyeden başlarlar. 

- İYS’den alınması gereken en düşük puanlar ile bu puanların harf karşılığı değerleri aşağıdaki tablolarda 

verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.2. Hazırlık Öğretiminden Muaf Sayılma 

YTÜ’ye ilk defa kayıt yaptıran öğrencilerden aşağıdaki koşullardan herhangi birini yerini getirenler 
İngilizce Hazırlık öğretiminden muaf sayılırlar ve kayıt yaptırmış oldukları fakültelerde lisans 
öğrenimlerine başlarlar. Bu koşullar;  

a) Güz Yarıyıl başında yapılan İYS’den en az 60 puan almış olmak,  

b) Son 5 yıl içinde YTÜ’de İngilizce Hazırlık Öğretiminden başarılı olduğunu gösterir belgeye sahip olmak 
(Senato kararıyla başarılı olanlar hariç),  

Sınav türü MUAFİYET İÇİN GEREKLİ MİNİMUM PUANLAR 

Hazırlık İleri İngilizce I ve 
İleri İngilizce II 

İYS 60 (CB / 2.50) 70 (BB / 3.00) 

 
BAŞARI PUANLARI VE HARF KARŞILIĞI DEĞERLERİ 

Standart Yüzdesel Aralıklar Harfsel Sayısal Sözel 
90-100 AA 4.00 Başarılı 
80-89 BA 3.50 Başarılı 
70-79 BB 3.00 Başarılı 
60-69 CB 2.50 Başarılı 
0-59   Başarısız 

mailto:http://www.ybd.yildiz.edu.tr/sayfa/5/YEN%C4%B0-%C4%B0NG%C4%B0L%C4%B0ZCE-YETERL%C4%B0K-SINAVI-(%C4%B0YS)-B%C4%B0LG%C4%B0LEND%C4%B0RMES%C4%B0/225
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c) Ana dilin İngilizce olduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında 
eğitim görüp ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlamış olmak (bu öğrenciler aynı zamanda zorunlu 
İngilizce derslerinden de AA başarı notu ile muaf olurlar),  

d) YTÜ Senatosu tarafından İYS’ye eşdeğer kabul edilen ulusal ya da uluslararası sınavların birinden son 
5 yıl içinde yeterli puanı almış olmak.  

YTÜ Senatosu tarafından İYS’ye eşdeğer kabul edilen sınavlar ile Hazırlık Öğretiminden muafiyet için 
gereken puan aralıkları ve işlenecek başarı notları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir:  

İngilizce Dil Sınavlarının Eşdeğerliğine İlişkin Puan Aralıkları Tablosu 

 

 

- YTÜ İngilizce Hazırlık Öğretiminden en az CB harf notu ile başarılı olan öğrenciler, AODK (Avrupa Ortak 
Dil Kriterleri) kapsamında B2 yeterlik düzeyinin gerektirdiği dil becerilerine sahip olduklarını 
belgelendirmiş olurlar.  

- Muafiyet sağlayan belgelerin asıllarının Temel İngilizce Bölüm Başkanlığı’na dilekçe ile teslim edilmesi 
gerekmektedir. Söz konusu belgelerin kabulü YDYO Yönetim Kurulu kararına bağlıdır. Bu belgeler 
geçerli olduğu döneme işlenir. 

3.3.3. İngilizce 1 Ve 2 Dersleri için Yeterlik Sınavı 
 

- %100 Türkçe öğretim yapılan programlara kayıt yaptıranlar kayıt yaptırdıkları programın eğitim 

planında zorunlu ders olarak yer alan İngilizce 1 ve İngilizce 2 dersleri için “Kayıt Takvimi”nde belirtilen 

tarihte yapılacak Yeterlik sınavına girebilirler. Bu sınav isteğe bağlıdır. Sınava girmek istemeyenler 

belirtilen dersleri zorunlu ders statüsünde alacaklardır.  

3.3.4. İngilizce Yeterlik Sınavına (İYS) Giriş için Gerekli Belgeler 
 

Sınava giriş için;   

- Fotoğraflı Kimlik Belgesi (T.C. Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı, ehliyet ya da pasaport) 

gerekmektedir. Belirtilen belgelerden birini mutlaka yanınızda bulundurmalısınız. Aksi takdirde sınava 

alınmazsınız. 

- Sınav ile ilgili tüm duyurular ve sınav örnekleri www.ybd.yildiz.edu.tr adresinden takip edilmelidir. 

  

SINAVLAR CB BB BA AA 
YTÜ İYS 60-69 70-79 80-89 90-100 

YDS/e-YDS/YÖKDİL (*) 60-69 70-79 80-89 90-100 
TOEFL IBT 72-83 84-95 96-107 108-120 
PTE Akademik 55-70 71-77 78-83 84-90 
CAE C B A - 
CPE - - C B-A 

http://www.ybd.yildiz.edu.tr/
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4. İngilizce Öğretmenliği Programına Kayıt Yaptıranlar İçin İngilizce 

Öğretmenliği Yeterlik Sınavı (İÖYS) Hakkında Genel Bilgiler 
 

4.1. İngilizce Hazırlık Öğretimi 
 

- Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği Programında okumaya hak 

kazanan öğrenciler için zorunlu İngilizce Hazırlık Öğretimi, Senatoca belirlenen ayrı bir yönerge 

çerçevesinde İngilizce Öğretmenliği Programı tarafından yürütülür. 

- İngilizce Hazırlık Öğretimine ilişkin ayrıntılı bilgiye http://www.yde.yildiz.edu.tr adresinde, Öğrenci 

başlığı altında yer alan “İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı Hazırlık Sınıfı Öğretim ve Sınav 

Yönergesi”nde yer verilmiştir. 

 

4.2. İngilizce Hazırlık Öğretimine Öğrenci Kabulü ve Öğretim Süresi 
 
- İÖYS’den başarısız olan, bu sınava girmeyen ya da “İngilizce Dil Sınavlarının Eşdeğerliğine İlişkin Puan 

Aralıkları Tablosu”nda belirtilen sınavların herhangi birinden aldıkları puanlarla İngilizce yeterliklerini 

belgeleyemeyen öğrenciler Hazırlık öğretimine devam etmek zorundadırlar. 

- Hazırlık öğretiminden başarısızlık ya da devamsızlık nedeniyle kalan öğrencilere takip eden akademik 

yılda güz yarıyılı başında, güz yarıyılı sonunda ve bahar yarıyılı sonunda yapılan İÖYS’ye girme hakkı 

verilir. Hazırlık öğretimini tekrar etme hakları yoktur. 

 

- Öğrencilerin hazırlık eğitimini tamamlamaları için 2 yıl süreleri vardır. Bu süre zarfında başarı 

koşullarını sağlayamayanların program ile ilişiği kesilir. 
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4.3. İngilizce Öğretmenliği Yeterlik Sınavı (İÖYS) ve Hazırlık Öğretiminden Muaf Sayılma  
 

4.3.1 İngilizce Öğretmenliği Yeterlik Sınavı (İÖYS) 
 

- 2019-YKS sonucuna göre İngilizce Öğretmenliği programına kayıt yaptıracak olanlar için (bknz. Kayıt 

Takvimi) İngilizce Öğretmenliği Yeterlik Sınavı (İÖYS) yapılacaktır.   

- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü tarafından yapılan İÖYS, öğrencilerin 

Hazırlık öğretiminden muafiyetlerini belirler. 

- İÖYS’ye herhangi bir nedenle giremeyen öğrenciler için mazeret sınavı düzenlenmez. 

-İÖYS’den alınması gereken en düşük puanlar ile bu puanların harf karşılığı değerleri aşağıdaki 

tablolarda verilmiştir. 

 

 

  

BAŞARI PUANLARI VE HARF KARŞILIĞI DEĞERLERİ 

Standart Yüzdesel Aralıklar Harfsel Sayısal Sözel 
92-100 AA 4.00 Başarılı 
84-91 BA 3.50 Başarılı 
76-83 BB 3.00 Başarılı 
68-75 CB 2.50 Başarılı 

60-67 CC 2.00 Başarılı 
0-59   Başarısız 

 

  

Sınav türü Muafiyet için Alınması Gereken Puanlar 

Hazırlık 

İÖYS 60 (CC / 2.00) 
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4.3.2. İngilizce Öğretmenliği Programı Hazırlık Öğretiminden Muaf Sayılma 
 

- YTÜ İngilizce Öğretmenliği programına ilk defa kayıt yaptıran öğrencilerden aşağıdaki koşullardan 

herhangi birini yerini getirenler İngilizce Hazırlık öğretiminden muaf sayılırlar ve lisans öğrenimlerine 

başlarlar. Bu koşullar; 

 Güz Yarıyıl başında yapılan İÖYS’den en az 60 puan almış olmak, 

 YTÜ Senatosu tarafından İÖYS’ye eşdeğer kabul edilen uluslararası sınavların birinden son 
3 yıl içinde yeterli puanı almış olmak. 

 

- YTÜ Senatosu tarafından İÖYS’ye eşdeğer kabul edilen sınavlar ile Hazırlık Öğretiminden muafiyet için 

gereken puan aralıkları ve işlenecek başarı notları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

İngilizce Dil Sınavlarının Eşdeğerliğine İlişkin Puan Aralıkları Tablosu 
 

Sınavlar Puan Aralıkları 

CC CB BB BA AA 

YTÜ İÖYS 60-67 68-75 76-83 84-91 92-100 

TOEFL IBT 72-83 84-95 96-107 108-

113 

114-120 

PTE AKADEMİK 55-70 71-77 78-83 84-86 87-90 
CAE - - C B A 

 

- Muafiyet sağlayan belgelerin asıllarının YTÜ Akademik Takviminde belirtilen ilgili döneme ait İÖYS 

sınavından en geç bir hafta önce Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanlığı’na teslim edilmesi 

gerekmektedir. Söz konusu tarihten sonra getirilen belgelerin kabulü Yabancı Diller Eğitimi Bölüm 

Kurulu kararına bağlıdır. Bu belgeler geçerli olduğu döneme işlenir.  

 

4.3.3. İngilizce Öğretmenliği Yeterlik Sınavına (İÖYS) Giriş için Gerekli Belgeler 
 
Sınava giriş için;   

- Fotoğraflı Kimlik Belgesi (T.C. Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı, ehliyet ya da pasaport) 

gerekmektedir. Belirtilen belgelerden birini mutlaka yanınızda bulundurmalısınız. Aksi takdirde sınava 

alınmazsınız. 

- Sınav ile ilgili tüm duyurular  www.yde.yildiz.edu.tr adresinden takip edilmelidir. 

 

http://www.yde.yildiz.edu.tr/
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Yabancı Diller Yüksekokulu 

Davutpaşa Kampüsü, 34210 

Esenler/İstanbul 

Tel: 0212 383 4904 

E-posta: ybdmdr@yildiz.edu.tr 

www.ybd.yildiz.edu.tr 

mailto:ybdmdr@yildiz.edu.tr
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5. Öğrenci Bilgi Sistemi (USIS) 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi USIS, zaman ve mekan bağımsız olarak Fakülte, Bölüm, 

Öğretim Üyesi, Öğrenci ve İdari birimler arasındaki eşgüdümü sağlamak ve en kısa sürede en iyi 

başarımı elde edebilmek üzere güvenilir ve uygulama sunucuları kullanılarak geliştirilmiş rol tabanlı bir 

internet uygulamasıdır. 

5.1. Öğrenci E-Posta Adresi İle Öğrenci Bilgi Sistemine (USIS) Giriş için Kullanıcı Adı ve 

Şifresi Nasıl Alınır?  
 

- Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfası üzerinde 

www.ogi.yildiz.edu.tr verilen bu link’e (http://usis.yildiz.edu.tr/epostabilgisi) tıklayarak, açılan 

ekranda yer alan kişisel bilgilerini girerek öğrencilikleri süresince sahip olacakları ve kullanabilecekleri 

e-posta adresinin kullanıcı adı ve şifresini alacaklardır.  

- E-posta kullanıcı adı ve şifresi yukarıda belirtilen şekilde temin edildikten sonra İnternet tarayıcınızda         

(Chrome, Edge, Firefox vs) bulunan adres yerine http://mail.office365.com  veya 

https://login.microsoftonline.com yazarak Öğrenci E-posta adresine giriş yapılabilecektir. (Not: 

Öğrenci Posta Sistemi ile ilgili bilgiyi Öğrenci E-Posta Kullanım Kılavuzu adresinden temin edebilirsiniz.) 

- USIS’e giriş için kullanılacak olan kullanıcı adı ve şifre otomatik olarak e-posta adresine gelecektir. 

- USIS kullanıcı adı ve şifre, Akademik takvimde yer alan ders seçim tarihleri ile birlikte aktif olacaktır. 

Sistemdeki kayıtların güvenliği için şifrenin hiç kimse ile paylaşılmamasına azami özen gösterilmesi 

ve öğrenim süresince saklanması gerekmektedir. 

 

5.2.USIS’e Giriş Nasıl Yapılır? 
 

USIS’e, Üniversitemiz web sayfası (http://www.yildiz.edu.tr/) üzerinde sağ alt köşede bulunan 

UYGULAMALAR / USIS seçeneği üzerinde (http://usis.yildiz.edu.tr/main.jsp) giriş yapılacaktır.   

 

5.3.USIS Üzerinden Hangi İşlemler Gerçekleştirilir? 
 

- Öğrencilerimiz, e-postalarına otomatik olarak gelen kullanıcı adı şifre ile Üniversitemiz Öğrenci Bilgi 
Sistemine (USIS) giriş yaparak, ders ekleme-silme, ders saydırma, alınan dersleri ve haftalık ders 
programı görüntüleme, not ortalaması görüntüleme, staj bilgilerini görüntüleme, özlük bilgilerini 
görüntüleme, adres bilgisi güncelleme ve Yabancı Dil Yeterlik Sınavına kayıt işlemlerini 
gerçekleştirebileceklerdir. 
 
 

  

http://www.ogi.yildiz.edu.tr/
http://usis.yildiz.edu.tr/epostabilgisi
http://mail.office365.com/
https://login.microsoftonline.com/
http://www.kalite.yildiz.edu.tr/login/sys/admin/subPages/img/KL-026-Öğrenci%20E-Posta%20Hesabı%20Kullanım%20Kılavuzu.pdf
http://www.yildiz.edu.tr/
http://usis.yildiz.edu.tr/main.jsp
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6. Ders Seçimi 
 
- 1. Sınıftan Lisans öğrenimlerine başlayacak öğrenciler ders seçimi işlemini, 5.1’de belirtilen şekilde 

temin edecekleri kullanıcı adı ve şifre ile Üniversitemiz web sayfası  (http://yildiz.edu.tr/) sağ alt 

köşede bulunan UYGULAMALAR/USIS seçeneği üzerinden giriş yaparak gerçekleştireceklerdir. İngilizce 

Hazırlık öğretimine başlayacaklar herhangi bir ders seçimi yapmayacaklardır.    

- Ders seçimi işlemi Akademik Takvimde belirtilen süreler içerisinde yapılmak zorundadır. Kayıt 
yenileme işlemi yapılmayan her yarıyıl azami öğrenim süresinden sayılır. 
- Teorik derslerin en az % 70’ine, teorik ders dışındaki her türlü uygulama çalışmasının en az % 80’ine 
devam zorunludur. 
 
- Ders kayıt işlemlerine ilişkin tüm bilgilerin yer aldığı kılavuzlar, Üniversitemiz akademik takviminde 
belirtilen ders kayıt tarihlerinden bir süre önce Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfasında  
(http://ogi.yildiz.edu.tr/) sol menü de yer alan Güz yarıyılı Ders Kayıtları  / Bahar Yarıyılı Ders Kayıtları 
başlıkları altında duyurulmaktadır. Ders kayıt işleminin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi açısından 
kılavuzların incelenmesi gerekmektedir. 
 
 
 

 
 
 
 

http://yildiz.edu.tr/
http://ogi.yildiz.edu.tr/
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7. Geçişler ve Çift Anadal Öğretimine İlişkin Açıklamalar 
 

- Üniversitemiz programlarına kayıt yaptıran öğrenciler, gerekli şartları sağlamaları durumunda Yatay 

geçiş ve Çift Anadal başvurusunda bulunabilirler. Geçişler ve Çift anadal ile ilgili Yönerge ve Esaslara, 

www.ogi.yildiz.edu.tr adresi üzerinde sol menü de yer alan Mevzuat / Yönetmelik ve Yönergeler başlığı 

altından ulaşılabilir. Konuya ilişkin kılavuzlar her yıl için ayrı ayrı hazırlanarak Akademik Takvimde 

belirtilen başvuru tarihlerinden önce www.ogi.yildiz.edu.tr adresinde, Kurum İçi Yatay Geçiş / 

Üniversiteler Arası Yatay Geçiş ve Çift Anadal başlıkları altında duyurulur. 

 

 

 

 

 

http://www.ogi.yildiz.edu.tr/
http://www.ogi.yildiz.edu.tr/
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Şehit Prof. Dr. İlhan VARANK 

Merkez Kütüphanesi: 
Davutpaşa Kampüsü, Davutpaşa 

Mah., 34220 Esenler/İstanbul 

Tel: 0212 383 5451  

Yıldız Şevket Sabancı Şube 

Kütüphanesi: 
Yıldız Kampüsü Barbaros Bulvarı, 

34349 Beşiktaş/İstanbul 

Tel: 0212 383 2215  

E-Posta : kutuphane@yildiz.edu.tr 

 

www.ktp.yildiz.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Kütüphane 
Merkez kütüphanemiz; 550 kişi kapasiteli olup, 36 kişilik Bilgisayar Laboratuvarı, 2 Grup Çalışma Salonu ve 3 

sessiz çalışma salonundan oluşur. 

Şevket Sabancı Şube Kütüphanesi; 350 kişi kapasiteli olup, 20 kişilik Bilgisayar Laboratuvarı ve 3 adet çalışma 

salonundan oluşur. 

Çalışma Saatleri: 

Merkez Kütüphanemiz;  Akademik dönem 7/24, Sömestr ve Yaz Dönemi 08:30-16:40, yıl boyunca resmi ve 

idari tatiller de dâhil olmak üzere, 2 salonumuz 7/24 açıktır. 

Şube Kütüphanemiz;  Akademik Dönem boyunca hafta içi 08:30-23:00, Hafta sonu 10:00 – 18:00 arası açıktır. 

Sömestr ve Yaz Döneminde ise 08:30-16:40 arası açık olmaktadır.  

mailto:ktddb@yildiz.edu.tr
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9. Yurt 
 

Davutpaşa Çağdaş Yaşam Sennur Selçuk Öztap Öğrenci Yurdu 

Çağdaş Yaşam Sennur-Selçuk Öztap Yurdu Davutpaşa Kampüsünün içinde olup 96 yatak kapasitesine 
sahip tek blokluk bir kız yurdudur. Odalar 4 kişilik olup her odanın içinde duş, wc, buzdolabı, gardırop, 
çalışma masası ve wireless (kablosuz) internet sistemi bulunmaktadır. Yurtta çamaşır makineleri, 
kurutma makineleri ile ütü ve ütü masaları bulunduğu çamaşır odası, mikrodalga fırın, kettle, tost 
makineleri elektrikli ocak ve su sebillerinin bulunduğu bir mutfak ile serbest zamanlı televizyon odası 
ayrıca etüt odası bulunmaktadır. 

Şehide Türkan Türkmen Tekin Kız Öğrenci Yurdu 

Şehide Türkan Türkmen Tekin Yurdu Davutpaşa Kampüsünün içinde olup 32 yatak kapasitesine sahip 
8 daireden oluşan tek blokluk bir kız yurdudur. Tüm daireler 2+ 1, 4 kişilik olup,  her dairede 2 yatak 
odası, kullanıma hazır mutfak, televizyon (Dinlenme) odası, banyo, çamaşır ve kurutma makinesi 
mevcuttur. 

İstanbul Kız Liseliler Kız Öğrenci Yurdu 

İstanbul Kız Liseliler Yurdu Davutpaşa Kampüsünün içinde olup 30 yatak kapasitesine sahip tek blokluk 
bir kız yurdudur.  Odalar 2 kişiliktir. Her odanın içinde duş, wc, buzdolabı, gardırop, çalışma masası ve 
wireless (kablosuz) internet sistemi bulunmaktadır. Yurtta çamaşır makineleri, kurutma makineleri ile 
ütü ve ütü masalarının bulunduğu çamaşır odası, mikrodalga fırın, kettle, tost makinesi, elektrikli ocak 
ve su sebillerinin bulunduğu bir mutfak ile serbest zamanlı televizyon odası ayrıca etüt odası 
bulunmaktadır. 

SKS Daire Başkanlığı Barınma 

Hizmetleri 

Yıldız Teknik Üniversitesi Kız Öğrenci 

Yurdu Gençosman Mah. Davutpaşa 

Cad. No:90-2 Güngören /İstanbul 

Tel: 0212 383 4086  

www.barinma.yildiz.edu.tr 

http://www.barinma.yildiz.edu.tr/
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10.Burs 

Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencilerinin aldığı üniversite içi veya dışı kaynaklı burslar, Burs Bürosu 
aracılığıyla verilir.  

10.1.Yıldız Teknik Üniversitesi Tarafından Verilen Burslar   

Gereksinim Bursu 

 Gereksinimi olduğu belirlenen öğrencilere verilir. Nakdi burslar, YTÜ Vakfı ve diğer vakıf / 
kurum / kuruluşlar tarafından karşılanmaktadır. 

 Her Akademik yılın başında YTÜ Burs Bürosu tarafından duyurulan başvuru süresinde online 
başvuru yapan ve maddi durumunu belgeleyen öğrenciler arasından mülakata girecek olanlar 
belirlenir. Mülakatlardan sonra Burs Bürosu’nun yaptığı değerlendirmeler sonucunda YTÜ 
Vakfı ve diğer vakıf / kurum / kuruluşların kriterlerine uygun aday öğrenciler belirlenir. Aday 
öğrencilerden ek belgeler talep edilebilir. Ancak bu belgeler tamamlandığında öğrenci 
dosyaları vakıf / kurum / kuruluşlara gönderilir. 

 Öğrencilerin bursiyerliklerinin kesinleşmesi, vakıf / kurum / kuruluşların onayına bağlıdır. 
 Burs alma önceliği hazırlık ve ilk 4 yarıyıl öğrencilerinindir. 
 Öğrencilerin burs başvurusu yapma koşulları, normal öğrenim sürelerini aşmamış olmaları 

ve AGNO'larının en az 2.00/4.00 olmasıdır. Eğitim yılı sonunda, öğrencinin AGNO’sunun 
2.00’nin altında olması durumunda bursu kesilir. Hazırlık okulunu bir yılda bitiremeyenler 
Lisans’a başlayıncaya kadar burs alamazlar. Bu öğrenciler Lisans eğitimine başlarken 
gereksinim bursu için yeniden başvurmak zorundadırlar. 

 Hazırlık öğrencilerinin derslere devam hakkı olduğu sürece gereksinim bursları sürer. Hazırlık 
okulunu bir yılda bitiremeyenler Lisans’a başlayıncaya kadar burs alamazlar. Bu öğrenciler 
Lisans eğitimine başlarken gereksinim bursu için yeniden başvurmak zorundadırlar. 

 Kesilen burslar Burs Komisyonu kararıyla ve kontenjana göre yenilenebilir. 
 Bir öğrenciye ihtiyacına göre birden fazla burs bağlanabilir (Gereksinim ve Yemek Bursu gibi). 

Ancak bir öğrenciye birden fazla nakdi burs verilemez (KYK Öğrenim Kredisi hariç). 

 Yemek Bursu 

 Gereksinimi olduğu belirlenen öğrencilere verilir. Yemek bursları, YTÜ Sağlık Spor Daire 
Başkanlığı tarafından karşılanmaktadır. 

 Her Akademik yılın başında YTÜ Burs Bürosu tarafından duyurulan başvuru süresinde online 
başvuru yapan ve maddi durumunu belgeleyen öğrenciler arasından Burs Bürosu’nun yaptığı 
değerlendirmeler sonucunda uygun aday öğrenciler belirlenir. Öğrencilerin bursiyerliklerinin 
kesinleşmesi, YTÜ Sağlık Spor Daire Başkanlığın onayına bağlıdır. 

 Üniversite yemekhanesinde günde bir öğün ücretsiz yemek bursudur. Bir akademik yıl için 
geçerlidir. 

 Her dönem yemek hakkının %50’sinden azını kullanan öğrencinin bu bursu kesilir.  

http://www.bursburosu.yildiz.edu.tr/basvuru
http://www.bursburosu.yildiz.edu.tr/basvuru
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10.2. Devlet Bursları 

Devlet kurumları tarafından verilen bu 
bursları alabilmek için, doğrudan devlet 
kurumlarına başvuru yapılması gerekir. 
Bursların devamı ile ilgili takibi de kurumlar 
kendileri yapmaktadırlar. 

 KYK Burs ve Kredileri 

 KYK YTÜ Kontenjanı 

 KYK Başbakanlık Bursu 

 KYK İlk 100 Başarı Bursu 

 MEB Bursu 

 TÜBİTAK Bursu 

 Türk Dil Kurumu 

 Türk Tarih Kurumu 

 

10.3. Yıldız Teknik Üniversitesi 

Aracılığıyla Burs Veren Vakıf / Kurum 

/ Kuruluşlar 

 ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI 
 ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME 

DERNEĞİ   
 ÇAĞDAŞ YILDIZLILAR DERNEĞİ (ÇYD) 
 ELGİNKAN VAKFI 
 ENCORE BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. 
 FORM GROUP A.Ş. 
 MEHMET ZORLU VAKFI 
 SABANCI VAKFI 
 SALİH KARAGÖZ VAKFI 
 SEMA ERDOĞMUŞ VAKFI 
 SIEMENS SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 TÜRKİYE ÇEVRE KORUMA VAKFI 

(TUÇEV) 
 TÜRK EĞİTİM VAKFI (TEV) 
 TÜRK LOYDU 
 TÜRK PETROL VAKFI 
 YILDIZ SOSYAL TESİSLER DERNEĞİ 
 YTÜ VAKFI 

 

  

Burs Bürosu 

Davutpaşa Kampüsü Taş Bina B-

2002, 34220 Esenler /İstanbul 

Tel: 0212 383 3185 

E-posta: bursburosu@yildiz.edu.tr 

www.bursburosu.yildiz.edu.tr 

 

mailto:bursburosu@yildiz.edu.tr
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11.Öğrenci Dekanlığı 
 

Dekanlığının temel amacı, öğrencilerimizin akademik kazanımlarının yanı sıra, kişisel, kültürel ve sosyal 

gelişimlerine katkı sağlamaktır. Öğrencilerimizin öğrenimleri süresince gelişimlerini ve başarılarını 

etkileyebilecek sorunlarına, hızlı ve etkin çözümler üreterek dinamik bir kampüs hayatı sunmak için 

faaliyetlerde bulunmaktadır. Sosyal sorumluluk bilinçlerini ve toplumsal duyarlılıklarını 

zenginleştirmeye, topluma ve kendilerine artı değer sunabilen bireyler olarak olumlu gelişim yaratacak 

beceriler kazandırmaya yönelik faaliyetler yürüten Öğrenci Dekanlığı, öğrencilerimizin Yıldız Teknik 

Üniversitesi mezunu olmanın onur ve gururu ile iş hayatına atılmalarına destek olmaktadır. 

  

12. Sosyal Tesisler  
 

12.1.Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 
 

Havuzdan faydalanmak için öncelikle üye olunmalıdır. Üyelik ücretsiz olup; üyelik şartları, gerekli 
belgeler ücretler, seans gün ve saatleri havuzu ile ilgili ayrıntılı bilgiler Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığımızın internet sayfasında yayımlanmaktadır. Tesisten düzenli olarak yararlanmak isteyen 
kullanıcılar günlük ücret ödeyerek havuzu kullanabilecekleri gibi aylık abone sistemi de mevcuttur. 
Ayrıca yüzme bilmeyenler için yüzme kursu verilmektedir. Ücret ödemelerinde nakit alınmamakta, 
ödemeler kredi kartı ile pos cihazından yapılmaktadır. Giriş ve çıkışlar turnikelerden tanımlanmış kişiye 
özel kartlar vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir.  

Öğrenci Dekanlığı 

Davutpaşa Kampüsü, Taş Bina A-

2002, Davutpaşa Mah. Davutpaşa 

Caddesi, 34220 Esenler/İstanbul 

Tel: 0212 383 60 51/52/53/54 

E-posta: odek@yildiz.edu.tr 

www.ogrde.yildiz.edu.tr 

mailto:odek@yildiz.edu.tr
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12.2.Fitness Salonu (Karma-Bayan) 

 
Davutpaşa Kampüsü içerisinde yer alan salonlarımızda, kullanıcılar spor hocalarımızın vermiş olduğu 

programa göre spor yapmaktadırlar. Ayrıca kapalı havuz binası içerisinde karma fitness salonuyla aynı 

özelliklerde bayanlar için salon bulunmaktadır. 

Fitness Salonları sadece kurum personeli, öğrencisi, emeklisi ve mezunlarına açıktır. Dışarıdan herhangi 
bir kimsenin kullanımı mümkün değildir. Üyelik şartları, gerekli belgeler ücretler, sitede mevcuttur. 
Kullanım için öncelikle üye olunmalıdır. Ödemelerde nakit alınmamakta, kredi kartı ile yapılmaktadır. 
Giriş ve çıkışlar turnikelerden tanımlanmış kişiye özel kartlar vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir.  

12.3. Halı Saha 

 
Üniversitemizin Davutpaşa Kampüsünde 1 halı futbol sahası mevcuttur. 
Halı sahayı kullanmak için kullanıcıların kullanımdan önce rezervasyon yaptırmaları gerekmektedir. 
Ödeme işlemini gerçekleştirmek için kapalı havuz danışmaya gidilerek öğrenci, mezun, personel veya 
diğer kategorilere ait olduğuna dair kimlik belgelerini ibraz edilerek halı saha kullanım ücretini banka 
veya kredi kartıyla ödemesi yapıldıktan sonra saha kullanılabilir. 
 
Ayrıca kampüs de serbest olarak kullanılan basketbol sahaları da mevcuttur. 
 

12.4.Tenis Kortları 

 
Davutpaşa Kampüsünde 2 adet tenis kortu bulunmaktadır.  
 
Tenis kortlarını kullanmak için; Fitness Salonu danışmadan 1 gün öncesinden rezervasyon yaptırılarak 
ve ücretli olarak kortlar kullanılabilir. Rezervasyonlar çift kişilik olarak yapılmaktadır. 
 
Tesislerden okulumuzun tüm lisanslı kulüp sporcuları akademik süre içerisinde, engelliler bütün yıl 
boyu ücretsiz yararlanmaktadır.  

SKS Sosyal Tesisler Şube 
Müdürlüğü 

Kapalı Havuz  
Tel: 0212 383 4063  
Fitness Salonu  - Tenis Kortu  
Tel: 0212 383 4037 
Halı Saha  
Tel: 0212 383 4063 

www.spor.yildiz.edu.tr 

http://www.spor.yildiz.edu.tr/
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13.Mediko Sosyal Birimi 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Yıldız Kampüsü ve Davutpaşa Kampüslerinde bulunan Mediko-Sosyal Sağlık 

Birimlerinde, öğrenci, akademik-idari personel ve bunların bakmakla yükümlü bulundukları aile 

bireyleri ile Üniversitemizden emekli personelimize sağlık hizmeti verilmektedir. 

14.Kulüpler 

Üniversitemizde öğrencilerin ilgi alanlarına göre ders dışı sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 
yapabilmeleri, sosyal ve kültürel olarak kendilerini geliştirebilmeleri, yeni ilgi alanları ile birlikte 
dinlenme ve eğlenme alışkanlığı kazanmaları amacıyla öğrenciler tarafından kurulmuş çok sayıda 
öğrenci kulübü bulunmaktadır.   

SKS  Kültür Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü 
 
Davutpaşa Kampüsü Taş Bina 1026 
Esenler/İstanbul 
 
Tel: 0212 383 6566 
 
www.kultur.yildiz.edu.tr 
 

Davutpaşa Mediko: 
Davutpaşa Kampüsü Taş Bina Giriş 

Kat Esenler/İstanbul 

Tel: 0212 383 4045 - 4047  

Yıldız Mediko: 
Yıldız Kampüsü A Blok Giriş Kat 

Yıldız/İstanbul 

Tel: 0212 383 2316 - 2320  

www.mediko.yildiz.edu.tr 
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15. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü öğrenci değişim hareketliliğini ve personel değişim programlarını 

koordine eder. Bu programlar; 

 

 Erasmus+ Programı Birimi (www.eu.yildiz.edu.tr) 

 Farabi Değişim Programı Birimi (www.farabi.yildiz.edu.tr) 

 Mevlana Değişim Programı Birimi (www.mevlana.yildiz.edu.tr) 

 Uluslararası İş Birlikleri ve Ortak Programlar Birimi (www.intcooperations.yildiz.edu.tr) 

 Uluslararası Öğrenci Birimi (www.admissions.yildiz.edu.tr) 

 
  

Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü  

Davutpaşa Kampüsü Taş Kışla Binası 

A-1002 34220 Esenler/ İstanbul 

 

Tel: 0212 383 3208 

www.ytuinternational.yildiz.edu.tr 

 

file:///C:/Users/Supervisor/Desktop/İletişim%20Koordinatörlüğü/YTÜÖĞRENCİREHBERİ/REHBER_18_19/Öğrenci%20Rehberi%20'18-19/www.eu.yildiz.edu.tr
file:///C:/Users/Supervisor/Desktop/İletişim%20Koordinatörlüğü/YTÜÖĞRENCİREHBERİ/REHBER_18_19/Öğrenci%20Rehberi%20'18-19/www.farabi.yildiz.edu.tr
file:///C:/Users/Supervisor/Desktop/İletişim%20Koordinatörlüğü/YTÜÖĞRENCİREHBERİ/REHBER_18_19/Öğrenci%20Rehberi%20'18-19/www.mevlana.yildiz.edu.tr
file:///C:/Users/Supervisor/Desktop/İletişim%20Koordinatörlüğü/YTÜÖĞRENCİREHBERİ/REHBER_18_19/Öğrenci%20Rehberi%20'18-19/www.intcooperations.yildiz.edu.tr
file:///C:/Users/Supervisor/Desktop/İletişim%20Koordinatörlüğü/YTÜÖĞRENCİREHBERİ/REHBER_18_19/Öğrenci%20Rehberi%20'18-19/www.admissions.yildiz.edu.tr
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16. YEK Kart 
 

YEK Kart Nedir/Ne için Kullanılır? 

Manyetik özellikli bir elektronik kart olan ve ilk kayıtta ücretsiz olarak verilen öğrenci Kimlik Kartı(yek 

kart) kampüs girişinde turnikelerde, yemekhanede, kütüphane işlemlerinde, kampüs içi ve kampüsler 

arası ring yolculuklarında, sosyal tesislerde (fitness, havuz, halı saha vb.) kullanılır. 

 

Okula Yeni Kayıt Oldum. YEK Kartımı Nereden/Nasıl Teslim Alacağım? 

İlk kayıt olduğunuzda öğrenci kartınız bölüm sekreterliklerince size ücretsiz olarak teslim edilecektir. 

 

YEK Kartıma Nasıl Para Yüklerim? 

Yek kartınıza para yükleyebilmek için öncelikle İş Bankası’ndan vadesiz hesap açtırarak bankamatik ya 

da kredi kartına sahip olmanız ( 1. Dereceden yakınınızın hesaplarını da kullanabilirsiniz) 

gerekmektedir. Daha sonrasında kampüslerde ya da kampüs dışında bulunan İş Bankası ATM ‘lerinden 

eşleşme yaptıktan sonra kartınıza sanal para aktararak yemek, ring vb. hizmetlerde kartınızı 

kullanabilirsiniz. 

 

 

 

E-Yıldız Birimi 

Davutpaşa Kampüsü, Destek 

Hizmetleri Binası 1.kat 

Esenler/İstanbul 

 

Tel: 0212 383 4014 

E-Posta: eyildizofisi@gmail.com 

 

mailto:eyildizofisi@gmail.com
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YEK Kartımı Kaybettim. Ne Yapmalıyım? 

Yek kartınızı kayıp etmeniz durumunda aşağıda yazılı olan başvuru linkindeki formu doldurarak yeniden 

kart talep etmeniz gerekmektedir. Kart başvurusu yaptıktan sonra 3 iş günü sonrasında kartınızı E- Yıldız 

ofisinden teslim alabilirsiniz. 

Kart Kayıp/Manyetik Arıza Durumunda Ücreti Var Mıdır? 

Kartınızı kayıp etmeniz ya da yenilemeniz durumunda kredi kartı ya da bankamatik kartından E-Yıldız 

ofisine 10 TL ödeme yapmanız gerekmektedir. Kayıp ya da yenileme dışındaki durumlardan ücret 

alınmamaktadır. 

YEK Kartımı Turnikeler Okumuyor. Ne Yapmalıyım? 

E-Yıldız ofisine müracaat etmeniz gerekmektir. 

Bölüm Değişikliği Yaptım. Kartımı Nasıl Güncelleyebilirim?  

E-Yıldız ofisine müracaat etmeniz gerekmektir. 

Kartımdaki Resmi Nasıl Güncelleyebilirim? 

eyildizofisi@gmail.com mail adresine yeni resminiz ile birlikte güncelleme sebebinizi mail olarak 

atmanız gerekmektedir. Daha sonrasında 3 iş günü içerisinde E-Yıldız ofisine gelerek eski kartınızı teslim 

etmek şartıyla yeni kartınızı alabilirsiniz. 

 

17. Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) 
 

Kurslar: Sertifikalı Eğitimler 

Yaşadıkları yerlerde eğitim olanakları kısıtlı olanların, eğitim kurumlarına ulaşma engeli olanların, mesai 

saatleri dışında alacakları eğitime uygun kurs bulamayan çalışan kişilerin, kişisel gelişimine zaman, 

mekan veya ulaşım zorluğundan dolayı vakit ayıramayan bireylerin, ya da bunların dışında uzaktan 

eğitimi bir eğitim yöntemi olarak tercih eden kişilerin istedikleri eğitimi almalarına uzaktan eğitim 

kursları ile imkan sunmaktadır. Üniversitemiz öğrencilerine %20 indirim uygulanmaktadır.  

 

Dersler: Uzaktan Eğitim Yöntemiyle Açılan Dersler 

2018-2019 Güz döneminde, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1, İngilizce 1, Türkçe 1 dersleri Uzaktan 

Eğitim yöntemiyle açılacaktır. İlgili derslerin Uzaktan Eğitim grupları web sayfasından ilan edilecektir. 

16-20 Eylül 2018 tarihleri arasında USIS üzerinden Uzaktan Eğitim derslerini seçebilirsiniz. 

Uzaktan eğitim gruplarından ders alan öğrencilerin, internet üzerinden dersleri takip etmeleri için 

oluşturulan hesap bilgileri @std.yildiz.edu.tr uzantılı e-posta adreslerine gönderilmektedir. Derslere, 

ilan edilen gün ve saatlerde internet üzerinden ulaşılmaktadır. 

  

mailto:eyildizofisi@gmail.com
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Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Davutpaşa Kampüsü, Kışla Binası A-

1024 Esenler/İstanbul 

 

Tel: 0212 383 5545 

E-Posta: uzem@yildiz.edu.tr 

www.uzem.yildiz.edu.tr 

mailto:uzem@yildiz.edu.tr
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18.Harita 
 

Davutpaşa Kampüsü Haritası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

A Rektörlük 

A1 Kimya Metalurji Fakültesi  

B K.Y.K. Fatih Sultan Mehmet Öğrenci Yurdu  

C Yabancı Diller Yüksek Okulu  

D Şehit Prof.Dr.İlhan Varank Merkez Kütüphanesi 

E Elektrik Elektronik Fakültesi  

F Teknopark 

G1 Ahşap ve Metal İşleri Atölyesi  

G2 Malzeme Deposu  

H İnşaat Fakültesi  

I Yemekhane 

K Destek Hizmetleri Binası / E-Yıldız Ofisi  

L Fitness Salonu 

M1 İstanbul Kız Liseliler Öğrenci Yurdu  

M2 Çağdaş Yaşam Sennur Selçuk Öztap Kız Öğr. Yurdu  

N Şehide Türkan Türkmen Tekin Kız Öğrenci Yurdu  

O Fen Edebiyat Fakültesi  

P Eğitim Fakültesi  

R Spor Salonu 

S Laboratuvarlar  

T Kongre ve Kültür Merkezi  

U Kapalı Yüzme Havuzu  

V Lojmanlar 

X1 Cami  

Y İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

Z Bilim ve Teknoloji Uygulama Araştırma Merkezi  

 

https://www.google.com/maps/place/41.026869,28.893186
https://www.google.com/maps/place/41.027249,28.892478
https://www.google.com/maps/place/41.031118,%2028.886266
https://www.google.com/maps/place/41.021632,%2028.891180
https://www.google.com/maps/place/41.021834,%2028.894109
https://www.google.com/maps/place/41.028520,%2028.889774
https://www.google.com/maps/place/41.020345,%2028.889442
https://www.google.com/maps/place/41.021818,%2028.886596
https://www.google.com/maps/place/41.021442,%2028.887171
https://www.google.com/maps/place/41.023849,%2028.888497
https://www.google.com/maps/place/41.026958,%2028.888038
https://www.google.com/maps/place/41.027700,%2028.888747
https://www.google.com/maps/place/41.027938,%2028.888910
https://www.google.com/maps/place/41.028209,%2028.887842
https://www.google.com/maps/place/41.027858,%2028.887158
https://www.google.com/maps/place/41.028109,%2028.887512
https://www.google.com/maps/place/41.028050,%2028.891969
https://www.google.com/maps/place/41.028828,%2028.886165
https://www.google.com/maps/place/41.027581,%2028.886415
https://www.google.com/maps/place/41.025749,%2028.888001
https://goo.gl/maps/v2XbduKSGCE2
https://goo.gl/maps/TMMBeoVSgJG2
https://goo.gl/maps/rYKGuRtrzCp
https://goo.gl/maps/yjJXhUBfnhL2
https://goo.gl/maps/vTiGED8Ga8E2
https://goo.gl/maps/H4GQahRtWeo
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Yıldız Kampüsü Haritası 
 

 

 
A  Makine Fakültesi  

B  
Merkezi Derslikler, Bilgi İşlem Daire Bşk. ,                Gemi 
İnşa. ve Den. Fak. Lab.  

D  Mimarlık Fakültesi  

E  Makine Fakültesi Laboratuvarları  

I  Şevket Sabancı Kütüphanesi  

K  Kreş  

M Yemekhane  

P  Güvercinlik Binası  

R  Öğrenci Kulüpleri Atölyesi  

T 
Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi, İletişim 
Koordinatörlüğü, Oditoryum  

U  Makine Fakültesi Ek Binası  

V  Makine Fakültesi Ek Binası  

5 Pembe Köşk-Misafirhane  

11 Öğrenci Kulüpleri ve Cep Sineması  

14 Laboratuvarlar  

 

https://goo.gl/maps/jGvwTkGFRjz
https://goo.gl/maps/C7fYwA6Xgmr
https://goo.gl/maps/C7fYwA6Xgmr
https://goo.gl/maps/85Ea4VjPpuA2
https://goo.gl/maps/GkZGn5xMKSR2
https://goo.gl/maps/ANwZcip6EZ42
https://goo.gl/maps/wGyWiHwe6om
https://goo.gl/maps/LRx8VMpZ5pu
https://goo.gl/maps/cqYuZHyxqmG2
https://goo.gl/maps/bb6rc5VGJn62
https://goo.gl/maps/pX4ds9Epemn
https://goo.gl/maps/pX4ds9Epemn
https://goo.gl/maps/bQCYnc2MYuQ2
https://goo.gl/maps/E8KtWX2U6ko
https://goo.gl/maps/kPTNZBLGUjG2
https://goo.gl/maps/8EB4JTRtDLE2
https://goo.gl/maps/JjHk4XegVkP2
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